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COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON
Slalom Minimes course No 11

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Allegra Jean - Pierre (QND Vevey)
Chef des compétitions Cherix Killian (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1456

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1940m
1820m
120m

Rogenmoser Johan
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 10H30

METEO : Nuageux NEIGE : Poudreuse à dure TEMPERATURE : 2 C

LISTE n°999

Eric OllozEric OllozVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

29.03.2025  /  Villars - Bretaye  /  Ski - Club Villars 1456  /  Le 29.03.2025 à 12:15  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

  FILLES 2016 - 2017 MU08  

1 7 113107 Pavillard Zoé 2016 Leysin 48.02

2 3 96342 Thalmann Norina 2017 Schwarzsee 54.22 6.20

3 5 115284 Cuche Anaïs 2016 Leysin 55.44 7.42

4 2 121057 Overeem Denyse 2017 La Berra 56.12 8.10

5 4 119396 Eeles Anja 2016 Châtel-St-Denis 57.50 9.48

6 10 113323 Caulton Alice 2016 Les Diablerets 58.46 10.44

7 6 120614 Fort Sara 2017 Etablons 58.56 10.54

8 1 113264 Perl Aurelia 2016 Villars sur Ollon 59.05 11.03

  GARCONS 2016 - 2017 KU08  

1 31 112071 Perpignani Mats 2016 Les Diablerets 45.99

2 25 111830 Afo Sacha Tehei 2016 La Berra 49.72 3.73

3 37 120274 Pasquier Léo 2017 Les Diablerets 52.16 6.17

4 30 113324 Milan Carlo 2016 Les Diablerets 52.34 6.35

5 22 112154 Barbey Théo 2016 Alpina Bulle 52.99 7.00

6 34 113254 Bonjour Raphaël 2016 Villars sur Ollon 53.08 7.09

7 15 109858 Schurch Alec 2016 Meinier 53.26 7.27

8 18 122895 De Camborne Lucy Harry 2017 Rougemont 55.90 9.91

9 26 113266 Pollak Tibo 2016 Villars sur Ollon 59.36 13.37

10 19 119240 Aba Nevan 2016 Nyon 59.41 13.42

11 24 114269 Tweedie William 2016 Villars sur Ollon 59.99 14.00

12 33 101449 Overney Lenny 2016 La Berra 1:00.08 14.09

13 32 119493 Faisant Justin 2017 Etablons 1:00.92 14.93

14 27 121058 Overeem Rafaël 2017 La Berra 1:00.95 14.96

15 35 113898 Tangeraas Theodore 2016 Villars sur Ollon 1:02.83 16.84
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Allegra Jean - Pierre (QND Vevey)
Chef des compétitions Cherix Killian (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1456

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1940m
1820m
120m

Rogenmoser Johan
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 10H30

METEO : Nuageux NEIGE : Poudreuse à dure TEMPERATURE : 2 C

LISTE n°999

VolaSoftControlPdf

COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON

Slalom Minimes course No 11

Résultats officiels

Eric OllozEric OllozVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

29.03.2025  /  Villars - Bretaye  /  Ski - Club Villars 1456  /  Le 29.03.2025 à 12:15  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

16 29 120275 Zbinden Gaston 2017 Les Diablerets 1:03.23 17.24

17 14 119430 Pollien Dylan 2017 Etablons 1:03.41 17.42

18 17 122631 Berseth Adrien 2017 Les Diablerets 1:03.97 17.98

  FILLES 2015 MU10  

1 49 67464 Rappo Emma Sofia 2015 Schwarzsee 47.70

2 43 67480 Thalmann Malea 2015 Schwarzsee 49.31 1.61

3 58 37179 Steffen Joelle 2015 Saanen 49.32 1.62

4 50 47561 Von Siebenthal Léonie 2015 Rougemont 49.45 1.75

5 39 114586 Wasser Elise 2015 Villars sur Ollon 49.72 2.02

6 48 113121 von Wyss Zoé 2015 Villars-sur-Glâne 51.20 3.50

7 41 104815 Fort Elyn 2015 Etablons 53.13 5.43

8 59 81936 Wicht Robyn 2015 Ependes 53.18 5.48

9 40 107568 Broillet Louane 2015 Grimentz 53.61 5.91

10 60 110229 Willcocks Florence 2015 Villars sur Ollon 53.74 6.04

11 44 111988 Tonascia Constance 2015 Nyon 54.84 7.14

12 47 121106 Warburton Shana 2015 Alpina Château-d'Oex 54.98 7.28

13 57 121333 Clairemont Jeanne 2015 Nyon 56.40 8.70

14 53 81958 Bielmann Axelle 2015 La Berra 56.60 8.90

15 52 113402 Béglé Marie-Rose 2015 Villars sur Ollon 58.02 10.32

16 51 113256 Butticaz Mathilde 2015 Villars sur Ollon 59.23 11.53

17 55 114892 Vernez Belinda 2015 Romand Bienne 1:01.99 14.29

  GARCONS 2015 KU10  

1 73 27235 Borghi Pierrot 2015 Les Diablerets 47.68

2 77 110232 Viviano Charles 2015 Villars sur Ollon 47.97 0.29

3 72 116464 Prost Kimi 2015 Alpina Château-d'Oex 48.26 0.58

4 65 27464 Goodenough Nico 2015 Les Diablerets 48.81 1.13

5 80 106582 Sudan Noah 2015 Edelweiss Jaun 49.75 2.07

6 62 112158 Herren Noam 2015 Nyon 51.13 3.45

7 78 81966 Deladoey Lucien 2015 La Berra 51.73 4.05

8 81 119420 De Loustal Philippe 2015 Villars sur Ollon 52.04 4.36

9 67 27236 Pittier Sam 2015 Les Diablerets 52.17 4.49

10 75 120578 Colas Yohann 2015 Villars sur Ollon 54.21 6.53

11 69 119827 Hakami Timur 2015 Amis Montagnards Genève 54.35 6.67

12 70 114773 Moslah Dex 2015 Leysin 56.89 9.21

13 79 111986 Brons Mathijs 2015 Nyon 1:01.30 13.62

14 83 114589 Carty Auguste 2015 Villars sur Ollon 1:02.07 14.39

15 63 119078 Orengo Paul 2015 Nyon 1:02.31 14.63
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Allegra Jean - Pierre (QND Vevey)
Chef des compétitions Cherix Killian (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1456

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1940m
1820m
120m

Rogenmoser Johan
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 10H30

METEO : Nuageux NEIGE : Poudreuse à dure TEMPERATURE : 2 C

LISTE n°999

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON

Slalom Minimes course No 11

Résultats officiels

Eric OllozEric OllozVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

29.03.2025  /  Villars - Bretaye  /  Ski - Club Villars 1456  /  Le 29.03.2025 à 12:15  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

  FILLES 2014 MU11  

1 89 19539 Testa Lisa 2014 Rougemont 48.48

2 91 47339 Noël Jade 2014 Alpina Bulle 49.88 1.40

3 87 111989 Schrempf-Stirling Fiona 2014 Nyon 49.98 1.50

4 92 39512 Bosredon Athena 2014 Villars sur Ollon 50.47 1.99

5 95 47343 Murith Lola 2014 Alpina Bulle 50.81 2.33

6 86 105074 Minoggio Olivia 2014 Villars-sur-Glâne 53.21 4.73

7 93 112679 Jacquemettaz Frida 2014 Etablons 57.33 8.85

8 96 81965 Trifonov Krista 2014 La Berra 58.95 10.47

9 94 115266 Reis Katalin 2014 Leysin 1:01.93 13.45

  GARCONS 2014 KU11  

1 103 19377 Schoeb Axel 2014 Alpina Château-d'Oex 45.91

2 106 27458 Vaney Nathan 2014 Les Diablerets 46.87 0.96

3 107 122156 Voegeli Jules 2014 Meinier 49.83 3.92

4 114 39611 Bonjour Nathan 2014 Villars sur Ollon 50.83 4.92

5 109 81957 Peiry Antoine 2014 La Berra 51.28 5.37

6 112 102911 Pavillard Adrien 2014 Leysin 52.78 6.87

7 99 115267 Reis Vasco 2014 Leysin 1:01.99 16.08

8 100 122710 Wenckebach Luca 2014 Leysin 1:03.23 17.32

  Non classés  

Absents (2)

16 120780 Bernard Niels 2016 Villars sur Ollon

88 115979 Migeon Yun 2014 Amis Montagnards Genève

Abandons (16)

9 119079 De Giovanetti Elena 2016 Nyon

20 113263 Hoddé Baptiste 2016 Villars sur Ollon

36 118783 Blunschi Fynn 2017 La Berra

45 102912 Ziörjen Tina 2015 Les Diablerets

54 110240 De Comarmond Juliette 2015 Villars sur Ollon

64 113810 Hilpert David 2015 Villars sur Ollon

66 111935 Bourdat Basile 2015 Nyon

74 120501 Blanchard Clément 2015 Villars sur Ollon

76 81971 Overney Nolan 2015 La Berra

82 114775 Hancock Hudson 2015 Leysin

90 89246 Zbinden Charlie 2014 Les Diablerets

101 39620 Bartolini Edoardo 2014 Villars sur Ollon
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Allegra Jean - Pierre (QND Vevey)
Chef des compétitions Cherix Killian (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1456

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1940m
1820m
120m

Rogenmoser Johan
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 10H30

METEO : Nuageux NEIGE : Poudreuse à dure TEMPERATURE : 2 C

LISTE n°999
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COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON

Slalom Minimes course No 11

Résultats officiels

Eric OllozEric OllozVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

29.03.2025  /  Villars - Bretaye  /  Ski - Club Villars 1456  /  Le 29.03.2025 à 12:15  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

102 103951 Bonnet Kavi 2014 Villars sur Ollon

105 113252 Auld Lucian 2014 Villars sur Ollon

108 39470 Rogenmoser Coby 2014 Villars sur Ollon

113 91545 Descloux Edgar 2014 Gryon

Disqualifiés (13)

8 113269 Whyte Zélie 2016 Villars sur Ollon

11 113267 Rogenmoser Carys 2016 Villars sur Ollon

21 113255 Bugnon Théo 2016 Villars sur Ollon

23 113261 Grandet Timothée 2016 Villars sur Ollon

28 99643 Nobile Filipe 2016 Gryon

42 114321 Von Siebenthal Fiona 2015 Turbach-Bissen

46 113262 Hermann Kim 2015 Villars sur Ollon

56 121559 de Camborne Lucy Willow 2015 Rougemont

68 113265 Pittet Hidalgo Federico 2015 Villars sur Ollon

71 110207 Rumpf Benjamin 2015 Villars sur Ollon

104 113815 Zorn Mahé 2014 Villars sur Ollon

110 120857 Duniague Noah 2014 Meinier

111 114772 Meyer Axel 2014 Leysin

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON
Slalom Minimes course No 12

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Allegra Jean - Pierre (QND Vevey)
Chef des compétitions Cherix Killian (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1457

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1940m
1820m
120m

Duc Axel
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 43
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 13H15

METEO : Nuageux NEIGE : poudreuse / dure TEMPERATURE : 2 C

LISTE n°999

Eric OllozEric OllozVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

29.03.2025  /  Villars - Bretaye  /  Ski - Club Villars 1457  /  Le 29.03.2025 à 14:59  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

  FILLES 2016 - 2017 MU08  

1 7 113107 Pavillard Zoé 2016 Leysin 49.61

2 5 115284 Cuche Anaïs 2016 Leysin 54.90 5.29

3 11 113267 Rogenmoser Carys 2016 Villars sur Ollon 56.46 6.85

4 6 120614 Fort Sara 2017 Etablons 56.79 7.18

5 9 119079 De Giovanetti Elena 2016 Nyon 57.44 7.83

6 3 96342 Thalmann Norina 2017 Schwarzsee 57.62 8.01

7 4 119396 Eeles Anja 2016 Châtel-St-Denis 59.09 9.48

8 2 121057 Overeem Denyse 2017 La Berra 59.60 9.99

9 10 113323 Caulton Alice 2016 Les Diablerets 59.66 10.05

10 8 113269 Whyte Zélie 2016 Villars sur Ollon 1:02.09 12.48

  GARCONS 2016 - 2017 KU08  

1 31 112071 Perpignani Mats 2016 Les Diablerets 47.14

2 25 111830 Afo Sacha Tehei 2016 La Berra 50.50 3.36

3 34 113254 Bonjour Raphaël 2016 Villars sur Ollon 50.97 3.83

4 28 99643 Nobile Filipe 2016 Gryon 51.44 4.30

5 22 112154 Barbey Théo 2016 Alpina Bulle 51.78 4.64

6 15 109858 Schurch Alec 2016 Meinier 53.20 6.06

7 30 113324 Milan Carlo 2016 Les Diablerets 54.28 7.14

8 37 120274 Pasquier Léo 2017 Les Diablerets 56.07 8.93

9 18 122895 De Camborne Lucy Harry 2017 Rougemont 57.78 10.64

10 27 121058 Overeem Rafaël 2017 La Berra 58.36 11.22

11 24 114269 Tweedie William 2016 Villars sur Ollon 58.52 11.38

12 33 101449 Overney Lenny 2016 La Berra 58.54 11.40

13 20 113263 Hoddé Baptiste 2016 Villars sur Ollon 59.07 11.93
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Allegra Jean - Pierre (QND Vevey)
Chef des compétitions Cherix Killian (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1457

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1940m
1820m
120m

Duc Axel
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 43
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 13H15

METEO : Nuageux NEIGE : poudreuse / dure TEMPERATURE : 2 C

LISTE n°999

VolaSoftControlPdf

COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON

Slalom Minimes course No 12

Résultats officiels

Eric OllozEric OllozVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

29.03.2025  /  Villars - Bretaye  /  Ski - Club Villars 1457  /  Le 29.03.2025 à 14:59  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

14 19 119240 Aba Nevan 2016 Nyon 59.49 12.35

15 29 120275 Zbinden Gaston 2017 Les Diablerets 1:00.83 13.69

16 36 118783 Blunschi Fynn 2017 La Berra 1:01.47 14.33

17 32 119493 Faisant Justin 2017 Etablons 1:01.88 14.74

18 14 119430 Pollien Dylan 2017 Etablons 1:03.14 16.00

19 21 113255 Bugnon Théo 2016 Villars sur Ollon 1:04.41 17.27

  FILLES 2015 MU10  

1 45 102912 Ziörjen Tina 2015 Les Diablerets 49.77

2 58 37179 Steffen Joelle 2015 Saanen 50.10 0.33

3 43 67480 Thalmann Malea 2015 Schwarzsee 52.23 2.46

4 41 104815 Fort Elyn 2015 Etablons 53.45 3.68

5 42 114321 Von Siebenthal Fiona 2015 Turbach-Bissen 53.95 4.18

6 60 110229 Willcocks Florence 2015 Villars sur Ollon 54.36 4.59

7 39 114586 Wasser Elise 2015 Villars sur Ollon 54.40 4.63

8 59 81936 Wicht Robyn 2015 Ependes 54.64 4.87

9 56 121559 de Camborne Lucy Willow 2015 Rougemont 54.65 4.88

10 48 113121 von Wyss Zoé 2015 Villars-sur-Glâne 54.73 4.96

11 40 107568 Broillet Louane 2015 Grimentz 55.17 5.40

12 54 110240 De Comarmond Juliette 2015 Villars sur Ollon 55.21 5.44

13 57 121333 Clairemont Jeanne 2015 Nyon 55.64 5.87

14 47 121106 Warburton Shana 2015 Alpina Château-d'Oex 55.90 6.13

15 46 113262 Hermann Kim 2015 Villars sur Ollon 56.07 6.30

16 53 81958 Bielmann Axelle 2015 La Berra 56.37 6.60

17 50 47561 Von Siebenthal Léonie 2015 Rougemont 56.39 6.62

18 44 111988 Tonascia Constance 2015 Nyon 56.90 7.13

19 52 113402 Béglé Marie-Rose 2015 Villars sur Ollon 59.12 9.35

20 51 113256 Butticaz Mathilde 2015 Villars sur Ollon 59.80 10.03

21 55 114892 Vernez Belinda 2015 Romand Bienne 1:06.58 16.81

  GARCONS 2015 KU10  

1 82 114775 Hancock Hudson 2015 Leysin 48.61

2 73 27235 Borghi Pierrot 2015 Les Diablerets 49.39 0.78

3 66 111935 Bourdat Basile 2015 Nyon 49.62 1.01

4 77 110232 Viviano Charles 2015 Villars sur Ollon 49.87 1.26

5 72 116464 Prost Kimi 2015 Alpina Château-d'Oex 50.83 2.22

6 65 27464 Goodenough Nico 2015 Les Diablerets 51.16 2.55

7 71 110207 Rumpf Benjamin 2015 Villars sur Ollon 51.86 3.25

8 78 81966 Deladoey Lucien 2015 La Berra 51.89 3.28

9 81 119420 De Loustal Philippe 2015 Villars sur Ollon 52.68 4.07

10 64 113810 Hilpert David 2015 Villars sur Ollon 52.85 4.24

10 62 112158 Herren Noam 2015 Nyon 52.85 4.24

12 76 81971 Overney Nolan 2015 La Berra 52.92 4.31
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Allegra Jean - Pierre (QND Vevey)
Chef des compétitions Cherix Killian (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1457

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1940m
1820m
120m

Duc Axel
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 43
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 13H15

METEO : Nuageux NEIGE : poudreuse / dure TEMPERATURE : 2 C

LISTE n°999

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON

Slalom Minimes course No 12

Résultats officiels

Eric OllozEric OllozVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

29.03.2025  /  Villars - Bretaye  /  Ski - Club Villars 1457  /  Le 29.03.2025 à 14:59  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

13 74 120501 Blanchard Clément 2015 Villars sur Ollon 53.27 4.66

14 67 27236 Pittier Sam 2015 Les Diablerets 54.17 5.56

15 69 119827 Hakami Timur 2015 Amis Montagnards Genève 54.60 5.99

16 68 113265 Pittet Hidalgo Federico 2015 Villars sur Ollon 54.85 6.24

17 70 114773 Moslah Dex 2015 Leysin 55.01 6.40

18 80 106582 Sudan Noah 2015 Edelweiss Jaun 55.68 7.07

19 75 120578 Colas Yohann 2015 Villars sur Ollon 56.20 7.59

20 63 119078 Orengo Paul 2015 Nyon 1:00.99 12.38

21 79 111986 Brons Mathijs 2015 Nyon 1:02.21 13.60

22 83 114589 Carty Auguste 2015 Villars sur Ollon 1:03.36 14.75

  FILLES 2014 MU11  

1 91 47339 Noël Jade 2014 Alpina Bulle 50.22

2 89 19539 Testa Lisa 2014 Rougemont 50.96 0.74

3 92 39512 Bosredon Athena 2014 Villars sur Ollon 51.00 0.78

4 87 111989 Schrempf-Stirling Fiona 2014 Nyon 51.09 0.87

5 95 47343 Murith Lola 2014 Alpina Bulle 51.91 1.69

6 90 89246 Zbinden Charlie 2014 Les Diablerets 53.36 3.14

7 86 105074 Minoggio Olivia 2014 Villars-sur-Glâne 54.98 4.76

8 94 115266 Reis Katalin 2014 Leysin 1:04.58 14.36

  GARCONS 2014 KU11  

1 106 27458 Vaney Nathan 2014 Les Diablerets 47.54

2 108 39470 Rogenmoser Coby 2014 Villars sur Ollon 49.18 1.64

3 107 122156 Voegeli Jules 2014 Meinier 50.27 2.73

4 110 120857 Duniague Noah 2014 Meinier 51.09 3.55

5 101 39620 Bartolini Edoardo 2014 Villars sur Ollon 51.21 3.67

6 102 103951 Bonnet Kavi 2014 Villars sur Ollon 51.64 4.10

7 109 81957 Peiry Antoine 2014 La Berra 51.87 4.33

8 114 39611 Bonjour Nathan 2014 Villars sur Ollon 52.22 4.68

9 112 102911 Pavillard Adrien 2014 Leysin 52.75 5.21

10 104 113815 Zorn Mahé 2014 Villars sur Ollon 52.76 5.22

11 111 114772 Meyer Axel 2014 Leysin 56.01 8.47

12 105 113252 Auld Lucian 2014 Villars sur Ollon 56.87 9.33

13 99 115267 Reis Vasco 2014 Leysin 1:02.66 15.12

  Non classés  

Absents (3)

16 120780 Bernard Niels 2016 Villars sur Ollon
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Allegra Jean - Pierre (QND Vevey)
Chef des compétitions Cherix Killian (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1457

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1940m
1820m
120m

Duc Axel
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 43
CHANGEMENTS DIRECTION 42
HEURE DEPART 13H15

METEO : Nuageux NEIGE : poudreuse / dure TEMPERATURE : 2 C

LISTE n°999

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON

Slalom Minimes course No 12

Résultats officiels

Eric OllozEric OllozVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

29.03.2025  /  Villars - Bretaye  /  Ski - Club Villars 1457  /  Le 29.03.2025 à 14:59  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

88 115979 Migeon Yun 2014 Amis Montagnards Genève

96 81965 Trifonov Krista 2014 La Berra

Abandons (4)

35 113898 Tangeraas Theodore 2016 Villars sur Ollon

49 67464 Rappo Emma Sofia 2015 Schwarzsee

93 112679 Jacquemettaz Frida 2014 Etablons

100 122710 Wenckebach Luca 2014 Leysin

Disqualifiés (6)

1 113264 Perl Aurelia 2016 Villars sur Ollon

17 122631 Berseth Adrien 2017 Les Diablerets

23 113261 Grandet Timothée 2016 Villars sur Ollon

26 113266 Pollak Tibo 2016 Villars sur Ollon

103 19377 Schoeb Axel 2014 Alpina Château-d'Oex

113 91545 Descloux Edgar 2014 Gryon

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON
Geant Minimes course No 13

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Duc Axel (Villars sur Ollon)
Coach Peiry ALexandre (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1458

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1980m
1820m
160m

Arnold Eliot
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 33
CHANGEMENTS DIRECTION 33
HEURE DEPART 10H30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 2 C

LISTE n°999

Eric OllozEric OllozVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

30.03.2025  /  Villars - Bretaye  /  Ski - Club Villars 1458  /  Le 30.03.2025 à 12:12  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

  FILLES 2016 - 2017 MU08  

1 14 113107 Pavillard Zoé 2016 Leysin 56.49

2 1 115284 Cuche Anaïs 2016 Leysin 59.27 2.78

3 11 91525 Casserly Emma 2017 Gryon 59.80 3.31

4 9 119396 Eeles Anja 2016 Châtel-St-Denis 1:00.42 3.93

5 16 120614 Fort Sara 2017 Etablons 1:00.49 4.00

6 3 113267 Rogenmoser Carys 2016 Villars sur Ollon 1:01.41 4.92

7 5 121057 Overeem Denyse 2017 La Berra 1:02.44 5.95

8 7 97297 Moosman Jody 2016 Alpina Bulle 1:03.04 6.55

9 8 120816 Stern Lara 2016 Leysin 1:03.97 7.48

10 6 119079 De Giovanetti Elena 2016 Nyon 1:04.46 7.97

11 4 113323 Caulton Alice 2016 Les Diablerets 1:06.37 9.88

12 2 120815 Krafft Oxana 2016 Leysin 1:07.55 11.06

13 10 120787 Desautels Edith 2016 Leysin 1:08.16 11.67

14 12 113269 Whyte Zélie 2016 Villars sur Ollon 1:09.81 13.32

15 13 113122 Studer Naomi 2017 Villars-sur-Glâne 1:10.31 13.82

  GARCONS 2016 - 2017 KU08  

1 33 112071 Perpignani Mats 2016 Les Diablerets 55.33

2 30 111830 Afo Sacha Tehei 2016 La Berra 56.82 1.49

3 24 120780 Bernard Niels 2016 Villars sur Ollon 57.19 1.86

4 40 99643 Nobile Filipe 2016 Gryon 57.75 2.42

5 19 113324 Milan Carlo 2016 Les Diablerets 57.77 2.44

6 20 113261 Grandet Timothée 2016 Villars sur Ollon 57.83 2.50

7 23 109858 Schurch Alec 2016 Meinier 58.38 3.05
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Duc Axel (Villars sur Ollon)
Coach Peiry ALexandre (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1458

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1980m
1820m
160m

Arnold Eliot
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 33
CHANGEMENTS DIRECTION 33
HEURE DEPART 10H30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 2 C

LISTE n°999
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COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON

Geant Minimes course No 13

Résultats officiels

Eric OllozEric OllozVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

8 38 113254 Bonjour Raphaël 2016 Villars sur Ollon 58.67 3.34

9 28 112154 Barbey Théo 2016 Alpina Bulle 59.40 4.07

10 39 118783 Blunschi Fynn 2017 La Berra 1:02.30 6.97

11 41 113263 Hoddé Baptiste 2016 Villars sur Ollon 1:02.80 7.47

12 25 113266 Pollak Tibo 2016 Villars sur Ollon 1:02.87 7.54

13 36 119240 Aba Nevan 2016 Nyon 1:02.98 7.65

14 27 122631 Berseth Adrien 2017 Les Diablerets 1:03.15 7.82

15 29 120275 Zbinden Gaston 2017 Les Diablerets 1:03.94 8.61

16 37 122895 De Camborne Lucy Harry 2017 Rougemont 1:04.28 8.95

17 35 121058 Overeem Rafaël 2017 La Berra 1:04.52 9.19

18 22 119493 Faisant Justin 2017 Etablons 1:05.32 9.99

19 34 114269 Tweedie William 2016 Villars sur Ollon 1:05.53 10.20

20 32 113255 Bugnon Théo 2016 Villars sur Ollon 1:07.79 12.46

21 21 101449 Overney Lenny 2016 La Berra 1:08.10 12.77

22 26 113898 Tangeraas Theodore 2016 Villars sur Ollon 1:08.30 12.97

  FILLES 2015 MU10  

1 48 102912 Ziörjen Tina 2015 Les Diablerets 56.11

2 47 104815 Fort Elyn 2015 Etablons 56.18 0.07

3 49 47561 Von Siebenthal Léonie 2015 Rougemont 58.04 1.93

4 56 37179 Steffen Joelle 2015 Saanen 58.17 2.06

5 45 114321 Von Siebenthal Fiona 2015 Turbach-Bissen 58.22 2.11

6 53 114586 Wasser Elise 2015 Villars sur Ollon 58.51 2.40

7 57 121106 Warburton Shana 2015 Alpina Château-d'Oex 59.10 2.99

8 60 110240 De Comarmond Juliette 2015 Villars sur Ollon 59.41 3.30

9 44 121559 de Camborne Lucy Willow 2015 Rougemont 59.58 3.47

10 46 113262 Hermann Kim 2015 Villars sur Ollon 1:01.85 5.74

11 54 121333 Clairemont Jeanne 2015 Nyon 1:02.71 6.60

12 61 110229 Willcocks Florence 2015 Villars sur Ollon 1:03.17 7.06

13 59 113402 Béglé Marie-Rose 2015 Villars sur Ollon 1:03.48 7.37

14 51 111988 Tonascia Constance 2015 Nyon 1:03.81 7.70

15 50 113256 Butticaz Mathilde 2015 Villars sur Ollon 1:04.50 8.39

16 55 114892 Vernez Belinda 2015 Romand Bienne 1:07.49 11.38

  GARCONS 2015 KU10  

1 86 111935 Bourdat Basile 2015 Nyon 56.10

2 71 114775 Hancock Hudson 2015 Leysin 56.23 0.13

3 82 27235 Borghi Pierrot 2015 Les Diablerets 56.39 0.29

4 69 27464 Goodenough Nico 2015 Les Diablerets 56.47 0.37

5 76 81966 Deladoey Lucien 2015 La Berra 57.16 1.06

6 77 116464 Prost Kimi 2015 Alpina Château-d'Oex 57.87 1.77

7 64 112158 Herren Noam 2015 Nyon 58.41 2.31

8 72 107885 Amey Sébastien 2015 Rougemont 58.63 2.53
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Duc Axel (Villars sur Ollon)
Coach Peiry ALexandre (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1458
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ARRIVEE
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TRACEUR
OUVREURS
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1820m
160m

Arnold Eliot
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte
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9 66 110207 Rumpf Benjamin 2015 Villars sur Ollon 58.91 2.81

10 74 110232 Viviano Charles 2015 Villars sur Ollon 59.05 2.95

11 80 113810 Hilpert David 2015 Villars sur Ollon 1:00.86 4.76

12 81 120578 Colas Yohann 2015 Villars sur Ollon 1:01.22 5.12

13 68 27236 Pittier Sam 2015 Les Diablerets 1:01.24 5.14

14 79 110211 Whyte Pierre 2015 Villars sur Ollon 1:01.39 5.29

15 83 113265 Pittet Hidalgo Federico 2015 Villars sur Ollon 1:01.69 5.59

16 75 119164 Moeurs Mathieu 2015 Châtel-St-Denis 1:02.32 6.22

17 67 81971 Overney Nolan 2015 La Berra 1:02.44 6.34

18 63 114773 Moslah Dex 2015 Leysin 1:02.61 6.51

19 73 120501 Blanchard Clément 2015 Villars sur Ollon 1:04.63 8.53

20 65 111986 Brons Mathijs 2015 Nyon 1:05.05 8.95

21 88 119078 Orengo Paul 2015 Nyon 1:06.48 10.38

22 87 114589 Carty Auguste 2015 Villars sur Ollon 1:07.47 11.37

23 70 114777 Leowen Heiko 2015 Leysin 1:08.00 11.90

  FILLES 2014 MU11  

1 91 47343 Murith Lola 2014 Alpina Bulle 57.48

2 98 39512 Bosredon Athena 2014 Villars sur Ollon 57.51 0.03

3 95 47339 Noël Jade 2014 Alpina Bulle 59.54 2.06

4 99 89246 Zbinden Charlie 2014 Les Diablerets 59.56 2.08

5 101 111989 Schrempf-Stirling Fiona 2014 Nyon 59.86 2.38

6 102 112679 Jacquemettaz Frida 2014 Etablons 1:03.12 5.64

7 94 115266 Reis Katalin 2014 Leysin 1:05.37 7.89

8 96 81965 Trifonov Krista 2014 La Berra 1:05.55 8.07

9 100 114779 Desautels Violet 2014 Leysin 1:05.97 8.49

10 93 108263 Mathier Andrea 2014 Leysin 1:07.85 10.37

  GARCONS 2014 KU11  

1 107 91545 Descloux Edgar 2014 Gryon 54.47

2 105 27458 Vaney Nathan 2014 Les Diablerets 54.83 0.36

3 115 39470 Rogenmoser Coby 2014 Villars sur Ollon 55.87 1.40

4 117 122156 Voegeli Jules 2014 Meinier 56.37 1.90

5 122 103951 Bonnet Kavi 2014 Villars sur Ollon 56.51 2.04

6 123 39620 Bartolini Edoardo 2014 Villars sur Ollon 56.77 2.30

7 113 81957 Peiry Antoine 2014 La Berra 56.89 2.42

8 116 39611 Bonjour Nathan 2014 Villars sur Ollon 56.90 2.43

9 114 120857 Duniague Noah 2014 Meinier 57.79 3.32

10 106 102911 Pavillard Adrien 2014 Leysin 57.94 3.47

11 112 113815 Zorn Mahé 2014 Villars sur Ollon 1:00.10 5.63

12 124 81932 Brodard Luca 2014 Ependes 1:01.53 7.06

13 110 82153 Studer Léo 2014 Villars-sur-Glâne 1:02.51 8.04

14 120 114772 Meyer Axel 2014 Leysin 1:02.98 8.51
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Duc Axel (Villars sur Ollon)
Coach Peiry ALexandre (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1458

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1980m
1820m
160m

Arnold Eliot
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 33
CHANGEMENTS DIRECTION 33
HEURE DEPART 10H30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 2 C
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COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON

Geant Minimes course No 13

Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

15 108 115267 Reis Vasco 2014 Leysin 1:06.24 11.77

16 118 120207 Serventon-Dauzidou Matthis 2014 Amis Montagnards Genève 1:08.20 13.73

  Non classés  

Absents (8)

15 96342 Thalmann Norina 2017 Schwarzsee

42 120274 Pasquier Léo 2017 Les Diablerets

52 91526 Casserly Chloé 2015 Gryon

58 67480 Thalmann Malea 2015 Schwarzsee

84 106582 Sudan Noah 2015 Edelweiss Jaun

97 115979 Migeon Yun 2014 Amis Montagnards Genève

111 72169 Albasini Elie 2014 Etablons

119 113252 Auld Lucian 2014 Villars sur Ollon

Abandons (4)

85 119827 Hakami Timur 2015 Amis Montagnards Genève

92 105074 Minoggio Olivia 2014 Villars-sur-Glâne

109 101452 Fort Ethan 2014 Liddes-Vélan

121 19377 Schoeb Axel 2014 Alpina Château-d'Oex

Disqualifiés (2)

31 119430 Pollien Dylan 2017 Etablons Porte 19

78 119420 De Loustal Philippe 2015 Villars sur Ollon Porte 4

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON
Geant Minimes course No 14

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Duc Axel (Villars sur Ollon)
Coach Peiry Alexandre (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1459

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1980m
1820m
160m

Duc Axel
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 30
HEURE DEPART 13H00

METEO : Couvert NEIGE : Dure à mouillée TEMPERATURE : 4 C

LISTE n°999

Eric OllozEric OllozVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

  FILLES 2016 - 2017 MU08  

1 14 113107 Pavillard Zoé 2016 Leysin 56.36

2 11 91525 Casserly Emma 2017 Gryon 1:00.15 3.79

3 16 120614 Fort Sara 2017 Etablons 1:00.34 3.98

4 1 115284 Cuche Anaïs 2016 Leysin 1:00.92 4.56

5 3 113267 Rogenmoser Carys 2016 Villars sur Ollon 1:01.17 4.81

6 7 97297 Moosman Jody 2016 Alpina Bulle 1:01.29 4.93

7 5 121057 Overeem Denyse 2017 La Berra 1:01.85 5.49

8 6 119079 De Giovanetti Elena 2016 Nyon 1:03.39 7.03

9 4 113323 Caulton Alice 2016 Les Diablerets 1:05.22 8.86

10 12 113269 Whyte Zélie 2016 Villars sur Ollon 1:06.91 10.55

11 10 120787 Desautels Edith 2016 Leysin 1:08.05 11.69

12 13 113122 Studer Naomi 2017 Villars-sur-Glâne 1:09.95 13.59

  GARCONS 2016 - 2017 KU08  

1 33 112071 Perpignani Mats 2016 Les Diablerets 54.36

2 38 113254 Bonjour Raphaël 2016 Villars sur Ollon 56.79 2.43

3 30 111830 Afo Sacha Tehei 2016 La Berra 57.00 2.64

4 24 120780 Bernard Niels 2016 Villars sur Ollon 57.90 3.54

5 19 113324 Milan Carlo 2016 Les Diablerets 57.99 3.63

6 23 109858 Schurch Alec 2016 Meinier 59.09 4.73

7 28 112154 Barbey Théo 2016 Alpina Bulle 59.11 4.75

8 29 120275 Zbinden Gaston 2017 Les Diablerets 1:02.82 8.46

9 39 118783 Blunschi Fynn 2017 La Berra 1:02.84 8.48

10 41 113263 Hoddé Baptiste 2016 Villars sur Ollon 1:02.85 8.49
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Duc Axel (Villars sur Ollon)
Coach Peiry Alexandre (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1459

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1980m
1820m
160m

Duc Axel
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 30
HEURE DEPART 13H00

METEO : Couvert NEIGE : Dure à mouillée TEMPERATURE : 4 C

LISTE n°999
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COUPE RAIFFEISEN FINALES 2025

VILLARS SUR OLLON

Geant Minimes course No 14

Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

11 27 122631 Berseth Adrien 2017 Les Diablerets 1:03.06 8.70

12 37 122895 De Camborne Lucy Harry 2017 Rougemont 1:03.66 9.30

13 34 114269 Tweedie William 2016 Villars sur Ollon 1:04.28 9.92

14 25 113266 Pollak Tibo 2016 Villars sur Ollon 1:04.77 10.41

15 22 119493 Faisant Justin 2017 Etablons 1:05.92 11.56

16 35 121058 Overeem Rafaël 2017 La Berra 1:06.13 11.77

17 36 119240 Aba Nevan 2016 Nyon 1:06.27 11.91

18 32 113255 Bugnon Théo 2016 Villars sur Ollon 1:07.12 12.76

19 21 101449 Overney Lenny 2016 La Berra 1:07.89 13.53

20 26 113898 Tangeraas Theodore 2016 Villars sur Ollon 1:07.91 13.55

21 31 119430 Pollien Dylan 2017 Etablons 1:08.34 13.98

  FILLES 2015 MU10  

1 56 37179 Steffen Joelle 2015 Saanen 56.78

2 47 104815 Fort Elyn 2015 Etablons 57.05 0.27

3 48 102912 Ziörjen Tina 2015 Les Diablerets 57.44 0.66

4 49 47561 Von Siebenthal Léonie 2015 Rougemont 57.85 1.07

5 45 114321 Von Siebenthal Fiona 2015 Turbach-Bissen 59.59 2.81

6 57 121106 Warburton Shana 2015 Alpina Château-d'Oex 1:00.00 3.22

7 53 114586 Wasser Elise 2015 Villars sur Ollon 1:00.40 3.62

8 54 121333 Clairemont Jeanne 2015 Nyon 1:01.42 4.64

9 44 121559 de Camborne Lucy Willow 2015 Rougemont 1:01.59 4.81

10 61 110229 Willcocks Florence 2015 Villars sur Ollon 1:01.87 5.09

11 50 113256 Butticaz Mathilde 2015 Villars sur Ollon 1:03.15 6.37

12 46 113262 Hermann Kim 2015 Villars sur Ollon 1:03.18 6.40

13 59 113402 Béglé Marie-Rose 2015 Villars sur Ollon 1:04.17 7.39

14 55 114892 Vernez Belinda 2015 Romand Bienne 1:06.56 9.78

  GARCONS 2015 KU10  

1 86 111935 Bourdat Basile 2015 Nyon 55.15

2 82 27235 Borghi Pierrot 2015 Les Diablerets 57.00 1.85

3 76 81966 Deladoey Lucien 2015 La Berra 57.26 2.11

4 68 27236 Pittier Sam 2015 Les Diablerets 57.36 2.21

5 66 110207 Rumpf Benjamin 2015 Villars sur Ollon 58.17 3.02

6 64 112158 Herren Noam 2015 Nyon 58.65 3.50

7 85 119827 Hakami Timur 2015 Amis Montagnards Genève 58.79 3.64

8 71 114775 Hancock Hudson 2015 Leysin 59.67 4.52

9 77 116464 Prost Kimi 2015 Alpina Château-d'Oex 1:00.26 5.11

10 78 119420 De Loustal Philippe 2015 Villars sur Ollon 1:00.46 5.31

11 81 120578 Colas Yohann 2015 Villars sur Ollon 1:01.09 5.94

12 74 110232 Viviano Charles 2015 Villars sur Ollon 1:01.10 5.95

13 72 107885 Amey Sébastien 2015 Rougemont 1:01.13 5.98

14 73 120501 Blanchard Clément 2015 Villars sur Ollon 1:02.14 6.99
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Duc Axel (Villars sur Ollon)
Coach Peiry Alexandre (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1459

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1980m
1820m
160m

Duc Axel
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 30
HEURE DEPART 13H00

METEO : Couvert NEIGE : Dure à mouillée TEMPERATURE : 4 C
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

15 67 81971 Overney Nolan 2015 La Berra 1:02.32 7.17

16 83 113265 Pittet Hidalgo Federico 2015 Villars sur Ollon 1:02.35 7.20

17 80 113810 Hilpert David 2015 Villars sur Ollon 1:02.58 7.43

18 79 110211 Whyte Pierre 2015 Villars sur Ollon 1:03.66 8.51

19 65 111986 Brons Mathijs 2015 Nyon 1:05.44 10.29

20 70 114777 Leowen Heiko 2015 Leysin 1:07.24 12.09

21 88 119078 Orengo Paul 2015 Nyon 1:07.91 12.76

22 87 114589 Carty Auguste 2015 Villars sur Ollon 1:09.67 14.52

  FILLES 2014 MU11  

1 98 39512 Bosredon Athena 2014 Villars sur Ollon 56.39

2 101 111989 Schrempf-Stirling Fiona 2014 Nyon 57.86 1.47

3 91 47343 Murith Lola 2014 Alpina Bulle 57.91 1.52

4 99 89246 Zbinden Charlie 2014 Les Diablerets 58.13 1.74

5 95 47339 Noël Jade 2014 Alpina Bulle 59.66 3.27

6 92 105074 Minoggio Olivia 2014 Villars-sur-Glâne 1:02.11 5.72

7 102 112679 Jacquemettaz Frida 2014 Etablons 1:03.85 7.46

8 96 81965 Trifonov Krista 2014 La Berra 1:05.28 8.89

9 94 115266 Reis Katalin 2014 Leysin 1:06.99 10.60

10 100 114779 Desautels Violet 2014 Leysin 1:07.56 11.17

11 93 108263 Mathier Andrea 2014 Leysin 1:08.86 12.47

  GARCONS 2014 KU11  

1 105 27458 Vaney Nathan 2014 Les Diablerets 54.72

2 123 39620 Bartolini Edoardo 2014 Villars sur Ollon 55.19 0.47

3 107 91545 Descloux Edgar 2014 Gryon 55.94 1.22

4 113 81957 Peiry Antoine 2014 La Berra 56.36 1.64

5 115 39470 Rogenmoser Coby 2014 Villars sur Ollon 56.66 1.94

6 117 122156 Voegeli Jules 2014 Meinier 57.43 2.71

7 116 39611 Bonjour Nathan 2014 Villars sur Ollon 57.72 3.00

8 106 102911 Pavillard Adrien 2014 Leysin 57.73 3.01

9 121 19377 Schoeb Axel 2014 Alpina Château-d'Oex 58.57 3.85

10 109 101452 Fort Ethan 2014 Liddes-Vélan 58.84 4.12

11 112 113815 Zorn Mahé 2014 Villars sur Ollon 59.43 4.71

12 114 120857 Duniague Noah 2014 Meinier 59.96 5.24

13 124 81932 Brodard Luca 2014 Ependes 1:02.26 7.54

14 120 114772 Meyer Axel 2014 Leysin 1:02.47 7.75

15 110 82153 Studer Léo 2014 Villars-sur-Glâne 1:03.01 8.29

16 108 115267 Reis Vasco 2014 Leysin 1:07.18 12.46

17 118 120207 Serventon-Dauzidou Matthis 2014 Amis Montagnards Genève 1:07.25 12.53
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bertschy Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions Duc Axel (Villars sur Ollon)
Coach Peiry Alexandre (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1459

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux ronde 
1980m
1820m
160m

Duc Axel
- A - Payet Nicolas - B - Butticaz Timothée
- C - Bonnet Amara - D - Ferguson Charlotte

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 30
HEURE DEPART 13H00

METEO : Couvert NEIGE : Dure à mouillée TEMPERATURE : 4 C
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart

  Non classés  

Absents (8)

15 96342 Thalmann Norina 2017 Schwarzsee

42 120274 Pasquier Léo 2017 Les Diablerets

52 91526 Casserly Chloé 2015 Gryon

58 67480 Thalmann Malea 2015 Schwarzsee

84 106582 Sudan Noah 2015 Edelweiss Jaun

97 115979 Migeon Yun 2014 Amis Montagnards Genève

111 72169 Albasini Elie 2014 Etablons

119 113252 Auld Lucian 2014 Villars sur Ollon

Abandons (6)

40 99643 Nobile Filipe 2016 Gryon

51 111988 Tonascia Constance 2015 Nyon

60 110240 De Comarmond Juliette 2015 Villars sur Ollon

63 114773 Moslah Dex 2015 Leysin

69 27464 Goodenough Nico 2015 Les Diablerets

122 103951 Bonnet Kavi 2014 Villars sur Ollon

Disqualifiés (5)

2 120815 Krafft Oxana 2016 Leysin Porte 13

8 120816 Stern Lara 2016 Leysin Porte 30

9 119396 Eeles Anja 2016 Châtel-St-Denis Porte 13

20 113261 Grandet Timothée 2016 Villars sur Ollon Porte 29

75 119164 Moeurs Mathieu 2015 Châtel-St-Denis Porte 13

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


